



## Kymenlaakson Osakunnan Stipendirahaston stipendit:

Stipendit jaetaan Kymenlaakson Osakunnan vuosijuhlissa, ellei Osakunnan kokous toisin päättä. Kaikkien stipendien suuruuden päättää Rahastojen hoitokunta.

### 1. Fuksistipendi

Fuksistipendi jaetaan fuksille, joka on osallistunut aktiivisesti Osakunnan toimintaan. Fuksistipendiä ei voi hakea, vaan Rahastojen hoitokunta valitsee sopivaksi katsomansa stipendin saajan kokouksessaan. Tarpeen mukaan hoitokunta konsultoi Osakunnan hallitusta. Fuksistipendejä jaetaan yksi per vuosi.

### 2. Osakuntastipendi

Osakuntastipendi jaetaan Osakunnassa jo pidempään toimineelle aktiiviselle ja opinnoissaan menestyneelle osakuntalaiselle. Osakuntastipendiä haetaan vuosittain Rahastojen asiamiehen avaamassa stipendihaussa. Valinnan stipendinsaajista tekee Rahastojen hoitokunta. Osakuntastipendejä jaetaan useampi kappale hakijamäärän ja hoitokunnan valitsemien saajien määrän mukaan.

### 3. Opinnäyttestipendi

Opinnäyttestipendi jaetaan gradua tai vastaavan tasoista opinnäytetyötä tekeväälle osakuntalaiselle. Opinnäyttestipendin saaja sitoutuu siihen, että työn valmistuttua hän esittelee työnsä Osakunnalle graduillalla sekä antaa siitä lyhyen kuvauksen tai haastattelun Kypsään julkaistavaksi. Opinnäyttestipendiä haetaan Rahastojen asiamiehen avaamassa stipendihaussa kerran vuodessa. Opinnäyttestipendejä voidaan myöntää useampikin soveliaiden hakijoiden määrän mukaan hoitokunnan päätöksestä.

### 4. Erkki Elon stipendi

Kuraattori Erkki Elon muistostipendi pohjautuu hänen leskensä Anna-Liisa Elon v. 1940 perustamaan muistorahastoon talvisodassa kaatuneen miehensä, res. lääk. luutn., muistolle. Erkki Elon stipendi myönnetään Kymenlaakson Osakunnan jäsenelle, joka on tehnyt aktiivista työtä Osakunnan kanta-alueen tai asukkaiden hyväksi Osakunnan parissa. Erkki Elon stipendejä jaetaan vuosittain enintään yksi kappale. Stipendiä ei voi hakea, vaan Rahastojen hoitokunta valitsee sopivaksi katsomansa stipendin saajan kokouksessaan.

### 5. Kalevi Valkaman stipendi

Kuraattori Kalevi Valkaman stipendi pohjautuu hänen isänsä pankinjohtaja Väinö Valkaman v. 1943 perustamaan muistorahastoon, jonka tehtävä oli kunnioittaa jatkosodassa kaatuneen kuraattorin ja hoviioikeuden auskultantin muistoa. Kalevi Valkaman stipendi myönnetään poikkeuksellisen aktiiviselle osakuntalaiselle pitkäjänteisestä työstä Kymenlaakson Osakunnan hyväksi. Kalevi Valkaman stipendejä jaetaan vuosittain enintään yksi kappale. Stipendiä ei voi hakea, vaan Rahastojen hoitokunta valitsee sopivaksi katsomansa stipendin saajan kokouksessaan.

**Rahastojen hoitokunta kokouksessaan 10.2.2014.**

**Osakunta on merkinnyt ohjeen tiedoksi kokouksessaan 20.2.2014.**

---

**Postiosoite:**

Leppäsuonkatu 11  
00100 Helsinki

**Pankkiyhteys:**

Nordea Hki - Ydinkeskusta  
FI72 1271 3000 0828 04

**Kotisivut:**

<http://kymenlaaksonosakunta.fi>  
Y-tunnus 2571124-7